2022 年 5 月 13 日

株式会社ピーバンドットコム

(訂正) 「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2022 年 5 月 13 日（金）16:00 に発表いたしました開示資料において、下記のとおり訂正があ

りましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の内容：  就任候補者の略歴（生年月日）

誤： 1997 年７月 30 日

正： 1967 年７月 30 日

以上

本件に関するお問い合わせ先： 株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

mailto:ir@p-ban.com

2022年 5月 13日

各 位

会社名 株式会社ピーバンドットコム

代表者名 代表取締役   田坂 正樹

（コード番号：3559 東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO   上田 直也

（TEL 03－3265－0343）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたのでお知らせ

いたします。なお本件は、2022年６月 27日開催予定の当社第 20回定時株主総会における承認をもって、

正式に決定される予定です。また、監査等委員候補者の選任につきましては、監査等委員会の同意を得て

おります。

記

１．役員の異動（2022年６月 27日付）

 （１）就任する監査等委員である取締役の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

森 博司 社外取締役 監査等委員 （新任）

（注）森博司氏は、会社法第２条第 15号に規定する社外取締役の候補者であります。

 （２）退任予定の監査等委員である取締役

氏名 新役職名 旧役職名

鶴 英将 （退任） 社外取締役 監査等委員

２．略歴

氏 名   森 博司（もり ひろし）

生年月日   1967年７月 30日

略 歴  1990年４月 山一證券株式会社 入社

 1998年４月 メリルリンチ日本証券株式会社（現 BofA証券株式会社） 入社

 2001年４月 松井証券株式会社 入社

 2005年 11月 マネックス証券株式会社 入社

 2014年７月 同社投資銀行部長

 2018年１月 株式会社モリックス 代表取締役（現任）

 2019年９月 株式会社 Kids Smile Holdings 常勤監査役（現任）

 株式会社 Kids Smile Project 常勤監査役（現任）

以 上